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پیاده روی اربعین و کربلا سفری از جنس دل 
است، سفری که دعوتنامه اش را ارباب دل ها 
امضاء می کند و تو به سوی دیار عاشقان، 
مشتاقانه با پای دل رهسپار می شوی، کربلا 
و اربعین دو واژه به وسعت تمام دنیا هستند 
و در این میان، شاید نخستین سفر به کربلا، 
برای هرکسی دروازه ای باشد به جهانی 

دیگر، جهانی از شوق و معرفت.
اگر قسمت شود امسال زائر 

اولی خواهید بود
به گزارش نسل فردا در واقع زیارت کربلا 
برای بسیاری از مردم، تنها یک سفر نیست 
بلکه آغاز یک دگرگونی درونی، نجوایی 
صادقانه با حرم و تحقق رؤیایی است که 
سال ها در دل پنهان مانده است. اما در میان 
عاشقان حسینی، همیشه گروهی هستند 
که با تمام اشتیاق، هنوز پای در این راه 
نگذاشته اند و چه شیرین می شود اگر امسال 
اربعین را در کربلا باشند و زائر اولی شوند. 
شما هم اگر جزو مشتاقان زیارت هستید، 
دلسرد نشوید، چرا که با پیگیری و ارتباط 
نهادهای مردمی، ممکن است سفر اول تان 
به کربلا، همین امسال رقم بخورد. همان 
سلام اول، همان اشک اول، همان بار اولی 

که دل تان در بین الحرمین جا بماند.
تجربه اولین پیاده روی اربعین

هرکس برای اربعین داستان خود را دارد. 
یکی در حسرت روزهایی است که از نجف 
تا کربلا از عمود تا عمود با ذکر و صلوات به 
سوی زیارت حرم مطهر امام حسین )ع( 
گام برمی داشت و دیگری در آرزوی تجربه 
اولین پیاده روی اربعین و لمس ضریح سرور 
و سالار شهیدان می سوزد.حسرت در این 
میان واژه ای است که این روزها هم قلب 
کسانی که تاکنون در پیاده روی اربعین 
حضور نداشتند را گرفته و هم با قلب کسانی 
که قبلاً با شوق و اشتیاق با پای پیاده نجف تا 

کربلا را با عشق طی می کردند، آشنا است.
پیش بینی اعزام ۱۰۰۰ نفر زائر 

اولی

طرح ثبت نام زائر اولی ها، با هدف حمایت 
از کسانی که برای نخستین بار قصد زیارت 
کربلا را دارند اما به دلیل مشکلات مالی 
از این سفر بازمانده اند، در خیریه حضرت 
اباالفضل چندین سال است راه اندازی شده 

است.
 روح ا... سعادت مدیرعامل خیریه و موکب 
حضرت اباالفضل )ع( است وی در گفت وگو 
با خبرنگار ما، با بیان اینکه موکب و خیریه 
حضرت اباالفضل )ع( نگاه ویژه به زائر 
اولی های سفر به اربعین دارد و به زائراولی ها 
خدمت می کند، اظهار کرد: طرح اعزام 
زائراولی ها )فطرس( از سال ۱۳۹۸ توسط 
خیریه آغاز شده و خوشبختانه هر سال 

ادامه داشته است. 
وی با تاکید بر اینکه امسال در طرح 
فطرس اعزام ۱۰۰۰ نفر زائر اولی پیش 
بینی شده است اذعان داشت: تاکنون برای 
اعزام ۷۰۰ نفر به سفر کربلا، تأمین مالی 
 شده است و ما آماده ارائه خدمت به آنها 

هستیم.
کمک بلاعوض به زائر اولی ها

سعادت ادامه داد: به زائران یک 
وام قرض الحسنه ۵ میلیون تومانی با 
کارمزد صفر درصد اعطا می شود و پس از 
بازگشت این زائران از زیارت کربلا، یک 
کمک بلاعوض به مبلغ یک میلیون و صد 
هزار تومان به حساب آنها واریز خواهد شد.

مدیرعامل خیریه و موکب حضرت 
اباالفضل)ع( خاطرنشان کرد: زائر اولی ها 
هرچه زودتر به دفتر خیریه واقع در خیابان 
هشت بهشت مراجعه و فرم ثبت نام خود را 
تکمیل و فرم وام خود را دریافت و به قرض 
الحسنه برای دریافت وام خود مراجعه 

نمایند.
ماندگارترین خاطره از اعزام 

زائراولی ها
 سعادت در خصوص ماندگارترین خاطره 
خود از اعزام زائراولی ها خاطرنشان کرد: در 
سال ۱۳۹۸ خانواده ای چهارنفره به موکب 
آمدند و زمانی که متوجه شدند، می توانند با 
کمک خیریه به کربلا بروند اشکشان جاری 
شده بود و این یکی از ماندگارترین خاطرات 

این ایام بود.
وی با اعلام اینکه خیریه و موکب حضرت 
ابوالفضل )ع( با طرح های مختلف در طول 
سال آماده و خدمتگزار مردم شهر اصفهان 
است، ادامه داد: در این راستا در عید غدیر 
توزیع دو هزار دیزی آبگوشت شش نفره را 
داشتیم، همچنین طرح جمع آوری اسباب 
بازی های بلااستفاده و سالم از دیگر برنامه ها 
است و در کنار موارد مذکور، افطاری ماه 
رمضان، پنجشنبه های علوی، اهدای اطعام 
گرم به خانواده های عزتمند اصفهان و ارائه 
بسته های معیشتی از دیگر اقدامات این 

خیریه است.

شوره ابرو؛ علل، تشخیص و 
راه های درمان 
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علت اصلی شوره ابرو به خودی خود بهبود 
نمی یابد و در صورت عدم درمان، مشکل 
پیشرفت کرده و علائم شدیدتری ایجاد خواهد 
شد.خودمراقبتی شاید به کاهش پوست خشک 
و خارش ابرو کمک کند، اما تشخیص دقیق و 
یادگیری بهترین راه برای بهبود شوره سر ابرو 

مهم است.
علت: شوره ابرو پنج علت اصلی دارد از جمله سه 
نوع اگزما )درماتیت سبورئیک، درماتیت تماسی 

و درماتیت آتوپیک(.
درماتیت سبورئیک

شایع ترین علت شوره ابرو درماتیت سبورئیک 
است. این عارضه یک عارضه التهابی است که 
منجر به قرمزی، پوسته پوسته شدن و خارش 
پوست در نواحی خواهد شد که فولیکول های مو 

بیشترین چربی را تولید می کنند.
شوره سر )روی پوست سر( نوعی درماتیت 

سبورئیک است.
درماتیت سبورئیک معمولاً در نواحی دیگر با 
غدد چربی فعال از جمله ابروها، پیشانی، صورت، 

قسمت بالایی پشت و سینه رخ می دهد.
مخمری که به طور طبیعی روی پوست رشد 
می کند باعث درماتیت سبورئیک و شوره ابرو 

می شود. 
مالاسزیا: نوعی مخمر است که از روغن های 
چربی تغذیه کرده و ممکن است زیادی رشد 
کند و منجر به برآمدگی های ملتهب و خارش دار 

)فولیکولیت پیتروسپوروم( شود.
در صورت ایجاد عفونت در غدد چربی اطراف 
چشم، باعث بلفاریت )غدد چربی ملتهب در 

پلک ها( و افزایش شوره ابرو می شود.
درماتیت تماسی: درماتیت تماسی زمانی رخ 
می دهد که پوست با یک ماده تحریک کننده 
تماس پیدا کند و بثورات قرمز و پوسته پوسته 
روی پوست ایجاد شود. اگرچه درماتیت تماسی 
علل مختلف و زیادی دارد، اما شاید ناشی از 
محصولات مراقبت از پوست و مو باشد که ابروها 

را تحت تأثیر قرار می دهد.
پسوریازیس: پسوریازیس معمولاً روی صورت 
ایجاد می شود، اما گاهی در اطراف چشم نیز 
مشاهده می شود و ابروها را نیز تحت تأثیر قرار 
می دهد. این وضعیت التهابی منجر به لکه های 
قرمز، پوسته پوسته و خارش پوست خواهند شد. 
در صورت ابتلا به پسوریازیس در اطراف چشم 

باید به پزشک مراجعه کنید.
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عشق به خود در گرو توجه  
است 
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روانشناس و مشاور بالینی خانواده گفت:یکی از 
راه های دوست داشتن و عشق به خود توجه به 
نیازهااست، اینکه فرد  نیازهای واقعی خودش 
را بشناسد و آن ها را برآورده کند و مهم تلقی 
کند، سبب می شود حس مثبت را تجربه کند.
نجمه امیرخانی در گفت وگو با خبرنگار نسل 
فردا بابیان اینکه توجه به نیازهای فردی اهمیت 
دارد، اظهار کرد: یکی از راه های دوست داشتن 
و عشق به خود توجه به نیازهااست، اینکه فرد  
نیازهای واقعی خودش را بشناسد و آن ها را 
برآورده کند و مهم تلقی کند، سبب می شود 
حس مثبت را تجربه کند.وی ادامه داد: از 
اقدامات دیگری که در دوست داشتن خود مهم 
است مشخص کردن رفتارهای منفی است که 
فرد را آزار می دهد و نمی تواند تحمل کند، باید 
بدانیم لازم نیست تمام مردم  از ما  راضی باشند 

سلامتی فرد باید در  اولویت باشد.
روانشناس و مشاور بالینی خانواده گفت: 
دوستان  خوب و مثبت در زندگی اثرات 
مهمی دارند و حفظ ارتباط کمک کننده 
است،همچنین حداقل  ارتباط با افراد منفی را 
داشته باشند و در صورت امکان ارتباط را حذف 
کنند. وی افزود: از زندگی یکنواخت دوری 
کنند چون خسته کننده است، تعیین کردن 
هدف و انجام دادن فعالیت هایی که انرژی مثبت 
به همراه دارد را در اولویت قرار دهند، زمانی که 
نمی توانند تمام فعالیت های روزانه را انجام 
دهند نباید خود را سرزنش کنند و از تلاشی که 

داشتند شادمان باشند.

خبر

وزیر بهداشت در نشست خبری با رسانه ها :

ورود‌به‌موضوع‌خودمراقبتی‌و‌ارتقای‌سواد‌سلامت‌مردم،‌نیازمند‌همکاری‌رسانه‌ها
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بزرگداشت ۱۷ مرداد فرصتی بود تا وزارت بهداشت این بار 
نشست خبری هفتگی خود را با حضور محمدرضا ظفرقندی وزیر 
بهداشت برگزار کند. این دورهمی خبری با صحبت های حسین 
کرمانپور رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی این وزارتخانه 

و وزیر بهداشت آغاز شد و در ادامه تعدادی از خبرنگاران بر حسب 
قرعه کشی سوالاتشان را مطرح کردند و ظفر قندی هم به آن ها 
پاسخ داد. در این آیین خبری همچنین از دو خبرنگار پیشکسوت 
سرویس سلامت نیز تجلیل به عمل آمد. استمداد وزارت بهداشت 
از رسانه ها بخشی از صحبت های ظفر قندی بود، وی از اهالی 
خبر درخواست کرد که دستگیر وزارت بهداشت باشد تا سلامت 

مردم بهبود یابد.

وی ادامه داد: بسیاری از بیماری ها، با اطلاعات عمومی، می تواند 
زودتر تشخیص داده شود تا درمان سریع تر انجام شود. ورود 
به موضوع خودمراقبتی و ارتقای سواد سلامت مردم، نیازمند 
همکاری رسانه ها است.  ظفر قندی یادآور شد: ایران، سال های 
سال است که با سخت ترین تحریم ها مواجه بوده، اما با ایمان و 
تعهد توانسته ایم سد تحریم ها را بشکنیم. وی گفت: سلامت، 
زبان مشترک کشورها است و ما دست دوستی در حوزه سلامت 

را به سوی همه کشورها دراز می کنیم. نظام سلامت ایران، امروز 
بی هیچ محدودیتی صدای خبرنگاران را می شوند.در ادامه 
نشست، پرسش و پاسخ انجام شد که یکی از موضوعات مورد 
سوال، »زمان اجرای افزایش حقوق دستیاران پزشکی« بود 
که وزیر بهداشت درباره آن گفت: در سال جدید مجدداً افزایش 
حقوق ۳۰ درصدی را برای دستیاران در نظر گرفتیم. البته قرار بود 
این افزایش ۳۰ درصدی، شهریور ماه اجرایی شود، اما روز گذشته 
با پیگیری های انجام شده و منابع تأمین شده، قرار است که از 

همین مرداد ماه افزایش حقوق را داشته باشیم.
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